ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Thành, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết Kết luận của

Hội đồng về dạng tật và mức độ khuyết tật

 Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội Quy định về việc xác định mức

độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

 Căn cứ Thông báo số 41/TB-UBND ngày 27/5/2025 của UBND xã Sơn

Thành về việc niêm yết Kết luận của Hội đồng về dạng tật và mức độ khuyết tật,

  UBND xã Sơn Thành tổ chức Kết thúc Thông báo niêm yết công khai

danh sách người được xác định mức độ khuyết tật trên địa bàn xã Sơn Thành

như sau:

TT Họ và tên Năm sinh Nơi ở Dạng khuyết tật
Mức độ

khuyết tật

1 Đinh Thị Dưới 01/01/1944 thôn Làng Vẹt
Khuyết tật

Vận động
Đặc biệt nặng

2 Đinh Cà Rên 10/10/1964 thôn Gò Gạo
Khuyết tật

Vận động
Nặng

3 Đinh Se 19/02/1964 thôn Gò Gạo Khuyết tật Nhìn Nặng

4 Đinh Thị Nú 10/11/1941 thôn Gò Chu
Khuyết tật

Vận động
Nặng

5 Đinh Văn Ni 10/10/1949 thôn Gò Ra Khuyết tật Nhìn Nặng

6 Đinh Văn Rẻ 01/01/1974 thôn Gò Ra
Khuyết tật

Vận động
Đặc biệt nặng

Tổng số: 06 người

Qua thời gian niêm yết công khai trong 05 ngày làm việc (kể từ ngày

27/5/2025 đến hết ngày 02/6/2025), không có ý kiến, kiến nghị hoặc phản ánh

nào gửi về UBND xã. UBND xã Sơn Thành thông báo kết thúc niêm yết công

khai theo quy định/.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã;

- Địa điểm niêm yết;

- Lưu: VT; HĐXĐMĐKT.

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-06-03T08:11:46+0700

		2025-06-03T09:07:07+0700

		2025-06-03T09:26:53+0700

		2025-06-03T09:26:53+0700

		2025-06-03T09:26:53+0700

		2025-06-03T09:27:16+0700